在  线  水  质  分  析
市场及应用:
Thermo Scientific
AquaEZ 3130 化学需氧量在线自动监测仪
化学需氧量（COD）是一种快速的、有效的方法来确定水体污染程度
的主要指标，许多国家的政府对返回环境的废水中化学需氧量都施加严
格的规定。Thermo Scientific AquaEZ 3130 COD监测仪测量水中化
学需氧量可提供准确的、客观的、快速的在线实时读数。

根据现场方便操作的情况下，尽可能将监测仪靠近采样点，这方便对采样管路水样实时更新。此外，
监测仪下方留有600mm空间用于存放废液桶等。
订货号 描述
3130COD AquaEZ 3130 COD 监测仪
3130RE AquaEZ 3130 COD 监测仪试剂一套
3130CAL COD 校准套件
3130BT 试剂瓶套装
3130TK 管路维护套件
技术参数
订货信息
AquaEZ 3130 COD 化学需氧量在线自动监测仪
性能 特点
测量范围 10-4000mg/L
IP65,NEMA 4
精度
>100mg/L:≤±10%读数
<100mg/L:±6mg/L
报警 缺试剂报警、部件故障报警、漏
液报警、取样故障报警和超量程
报警
重现性 < 5% 读数 2路开关量输入，根据需要可增加模
拟量采集单元；8路开关量输出
零点漂移 ≤ 5 mg/L
2 通道 4～20mA 模拟输出，
RS232，RS485（选配）数字输出消解条件 165℃，30min
可保存长达2年的历史数据
事件记录
不同数据具有维护（M）、故障
（D）、校准（C）等标识
单次分析
时间 60min
LCD 彩色屏幕，可显示分析结果、
历史数据以及校准曲线。
周期自动校准，手动校准
工作要求 可靠性
电源 100~240V AC, 50/60Hz, CEP 通过
外形尺寸
510mm×775mm×330mm
（W×H×D) CPA 通过
重量 40kg（不包含试剂） ISO体系 通过
操作温度 5º   – 45º C C
相对湿度 95%以下（无冷凝）
分析间隔 任意时间间隔，最少60min
校准设置
测量模式
连续测量、周期测量、定时测量、
外部信号触发测量
防护等级
数据存储
示值误差 ±10％(邻苯二甲酸氢钾试验)
CE 通过
免费服务热线：800 810 5118，400 650 5118（支持手机用户）